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INSTITUCION SALESIANA SAN FRANCISCO SOLANO 

INSTITUTO DOMINGO SAVIO 

CRONOGRAMA DE MESAS DE EXÁMENES ESPECIALES ABRIL 2025 DIRIGIDO A  ESTUDIANTES DEL ACTUAL CICLO 

LECTIVO Y PROMOCIONES ANTERIORES - EN ESTE TURNO DE EXAMEN NO SE RINDE LA TERCERA MATERIA 

SE RECUERDA A LOS ESTUDIANTES: Asistir puntualmente a los exámenes. Quienes rindan más de dos materias en 

un mismo día tienen tiempo hasta el viernes 11/04/2025  de comunicar esa situación a Secretaría 

(gromero@domingosaviocba.com.ar) y a Dirección (vgonzalez@domingosaviocba.com.ar ) indicando nombre de la 

materia y curso a fin de reubicar las mesas de exámenes en los días que ya están convocados los docentes. 
Todos los estudiantes deben solicitar permiso de examen sean alumnos de este ciclo lectivo como así también los 

estudiantes egresados. La inscripción se recibirá hasta el viernes 11/04/2025. Para inscribirse deberán enviar un 
mail a: gromero@domingosaviocba.com.ar indicando nombre completo del estudiante, DNI, nombre de la/s 

asignatura/s que rendirá aclarando curso, división y año en que la cursó. 
 

FECHA HORA ASIGNATURAS DOCENTES 

LUNES 

21/4 

7:30 Economía Política 6ºA 

Química 3ºA 

Chilo, Laura 

mchilo@domingosaviocba.com.ar 

Scavino, Paola 

pscavino@domingosaviocba.com.ar 

LUNES 

21/4 

8:00 Lengua 1ºA Y B 

Lengua 2ºA Y B; FVT 4ºB 

Muñoz, Verónica 

vmunoz@domingosaviocba.com.ar 

Alvarez, Verónica 

valvarez@domingosaviocba.com.ar 

LUNES 

21/4 

9:40 Biología 1ºA Y B 

Física 2ºA Y B 

PGYE 4ºB; P. D. 6ºB 

Romero, María 

mromero@domingosaviocba.com.ar 

Ramírez, Andrea 

aramirez@domingosaviocba.com.ar 

Cortés, Carina 

ccortes@domingosaviocba.com.ar 

    

MARTES 

22/4 

7:30 Biología 2ºA Y B 

Biología 4ºA Y B; Física 1ºAY B 

Romero, María 

mromero@domingosaviocba.com.ar 

Ramírez, Andrea 

aramirez@domingosaviocba.com.ar 

MARTES 

22/4 

9:00 PGYE 5°B 

GODYR 6°B 

Cortés, Carina 

ccortes@domingosaviocba.com.ar 

Darré, Lucas 

ldarre@domingosaviocba.com.ar 

MARTES 

22/4 

11:15 FVT 6ºA Y B 

Ciud .y Política 6ºB 

Historia 3ºA Y B 

Salinas, Natalia 

nataliasalinas@domingosaviocba.com.ar 

Romero, Natalia 

nataliaromero@domingosaviocba.com.ar 

Trejo, Magdalena 

mtrejo@domingosaviocba.com.ar 
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INSTITUTO DOMINGO SAVIO 

 
MIÉRCOLES 

23/4 

7:30 Geografía 1ºA Y B 

Geografía 4ºA Y B 

Montes, Jonatan 

jmontes@domingosaviocba.com.ar 

Dubois, Débora 

deboradubois@domingosaviocba.com.ar 

MIÉRCOLES 

23/4 

7:30 Matemática 2ºA Y B 

Matemática 4ºB; 

Matemática 5ºA 

Gallardo, Lucas 

lucasgallardo@domingosaviocba.com.ar 

Neira, Diego dneira@domingosaviocba.com.ar 

MIÉRCOLES 

23/4 

7:30 Física 3ºA Y B; Química 

6ºB 

Lengua 3ºA 

Ramírez, Andrea 

aramirez@domingosaviocba.com.ar 

González, Valeria 

vgonzalez@domingosaviocba.com.ar 

MIÉRCOLES 

23/4 

11:15 Inglés 1ºB; Inglés 2ºB 

PGYE 6ºB 

Arias, Daniela darias@domingosaviocba.com.ar 

Rosas, Marcos 

mrosas@domingosaviocba.com.ar 

    

JUEVES 

24/4 

7:30 Matemática 1ºA Y B 

Música 5ºA Y B 

Torres, Rodrigo rtorres@domingosaviocba.com.ar 

Llanos, Leonardo allanos@domingosaviocba.com.ar 

JUEVES 

24/4 

9:40 Física 5ºA Y B 

Lengua 5ºA Y B 

Mora, Cristian cmora@domingosaviocba.com.ar 

Romero, Cecilia 

mrmessein@domingosaviocba.com.ar 

JUEVES 

24/4 

11:15 Matemática 4ºA 

Filosofía 6ºA Y B 

Torres, Rodrigo rtorres@domingosaviocba.com.ar  

Britos, Pablo pablobritos@domingosaviocba.com.ar 

 
VIERNES 

25/4 

7:30 Matemática 3ºA Y B 

Química 3ºB 

Historia 4ºA; Historia 5ºA 

Chilo, Laura mchilo@domingosaviocba.com.ar 

Scavino, Paola 

pscavino@domingosaviocba.com.ar 

Fernández, Ignacio 

ifernandez@domingosaviocba.com.ar 

VIERNES 

25/4 

9:40 Matemática 6ºA 

Matemática 6ºB 

Torres, Rodrigo rtorres@domingosaviocba.com.ar 

Neira, Diego dneira@domingosaviocba.com.ar 

 
LUNES 

28/4 

7:30 Inglés 2ºA; Inglés 4ºA Y B 

Inglés 5ºA Y B; Inglés 3ºB 

Balbi, Andrea abalbi@domingosaviocba.com.ar 

Cadenazzo, María 

mcadenazzo@domingosaviocba.com.ar 

LUNES 

28/4 

7:30 Matemática 5ºB 

Inglés 1ºA; Inglés 3ºA 

Chilo, Laura mchilo@domingosaviocba.com.ar 

Lobo, Mariana mlobo@domingosaviocba.com.ar 

LUNES 

28/4 

9:40 C y Partic. 2ºA Y B; FVT 4°A 

Tecnología 3ºA Y B 

Oviedo, Matías moviedo@domingosaviocba.com.ar 

Alpocio, Lorena 

mlalpocio@domingosaviocba.com.ar 
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MARTES 29/4 9:00 FVT 3ºA Y B; Historia 4ºB 

Lengua 6ºA Y B 

Historia 2ºA Y B 

Salinas, Natalia 

nataliasalinas@domingosaviocba.com.ar 

Romero, Cecilia 

mrmessein@domingosaviocba.com.ar 

Trejo, Magdalena 

mtrejo@domingosaviocba.com.ar 
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